



ЗАКОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О Государственном Совете Удмуртской Республики»

Принят Государственным Советом
Удмуртской Республики

9 декабря 2014 года

Статья 1

Внести в Закон Удмуртской Республики от 5 декабря 2007 года № 65-РЗ «О Государственном Совете Удмуртской Республики» (Известия Удмуртской Республики, 2007, 8 декабря; 2010, 14 мая; 2012, 7 июня, 5 июля; Официальный сайт Президента Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 2014, 8 апреля, № 02080420140469) следующие изменения:

- 1) в части 5 статьи 4 слово «Президентом» заменить словом «Главой»;
- 2) в части 1 статьи 14:
 - а) в пункте 22 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
 - б) в пункте 26 слово «Президенту» заменить словом «Главе»;
 - в) в пункте 31 слова «Президента Удмуртской Республики» заменить словом «Главы Удмуртской Республики»;
 - г) в пункте 31.1 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
 - д) в пункте 36 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
- 3) в статье 16 слово «Президент» в соответствующем падеже заменить словом «Глава» в соответствующем падеже;
- 4) в статье 18:
 - а) в части 1 слово «Президенту» заменить словом «Главе»;
 - б) в части 2 слово «Президент» заменить словом «Глава»;
 - в) в части 3 слово «Президентом» заменить словом «Главой», слово «Президента» заменить словом «Главы»;

- г) в части 3.1 слова «Президента Удмуртской Республики» заменить словами «Главы Удмуртской Республики», слова «Президентом Удмуртской Республики» заменить словами «Главой Удмуртской Республики»;
- д) в части 3.2 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
- е) в части 4 слово «Президентом» заменить словом «Главой»;
- ж) в части 5 слово «Президентом» заменить словом «Главой»;
- з) в части 6 слово «Президентом» заменить словом «Главой», слово «Президента» заменить словом «Главы»;
- 5) в статье 19:
- а) в пункте 2 части 1 слово «Президентом» заменить словом «Главой»;
- б) в части 2 слово «Президент» заменить словом «Глава»;
- в) в части 3 слово «Президент» заменить словом «Глава»;
- г) в части 4 слово «Президент» заменить словом «Глава»;
- д) в части 5 слово «Президент» заменить словом «Глава»;
- е) в части 6 слово «Президента» заменить словом «Главы».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Удмуртской Республики **А.В. Соловьев**

г. Ижевск
18 декабря 2014 года
№ 79-РЗ

